

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din
str. Bucuriei 14, mun. CHISINAU**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-15

Automatizarea AIVC (Sistem protectie antifum si control gaze CO in parcare)

Valoarea de deviz 72 550 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Сигнализатор загазованности CO DG2R-24EC)	set	8,00	1 124,89 224,50	8 999,12 1 796,00
2	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф управления ИЦМП-2-0 - 500x400x220)	buc	1,00	1 312,04 393,00	1 312,04 393,00
3	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive СП1-01	buc	2,00	404,95 400,00	809,90 800,00
4	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-10 (прибор приемно-контрольный)	buc	1,00	1 959,80 1 950,00	1 959,80 1 950,00
5	10-08-001-02	Dispozitiv C2000-ПУ	buc	1,00	1 959,80 1 950,00	1 959,80 1 950,00
6	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП 12В	buc	1,00	660,84 505,00	660,84 505,00
7	10-01-039-06	Акумулятор 12В	buc	1,00	100,00 100,00	100,00 100,00
8	08-03-532-4	Post de comanda КП-101	buc	2,00	122,16 90,00	244,32 180,00
9	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, SB-7	buc	2,00	122,16 90,00	244,32 180,00
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1Р)	buc	1,00	27,28 26,00	27,28 26,00
11	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура 8LP2TILB3 Lovato	buc	1,00	27,28 26,00	27,28 26,00
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура 8LP2TILM Lovato	buc	1,00	27,28 26,00	27,28 26,00

1	2	3	4	5	6	7
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф DIN-reica	buc	1,00	27,28 26,00	27,28 26,00
14	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc	0,20	583,60 565,00	116,72 113,00
15	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2, KBBГ	100 m	2,10	4 042,08 2 580,00	8 488,37 5 418,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,60	764,76 620,00	1 988,38 1 612,00
17		Cablu KBBГнг-FRLS-4*1.0 mm2	m	350,00	7,20 0,00	2 520,00 0,00
18		Cablu KBBГнг-LS-4*1.0 mm2	m	120,00	7,00 0,00	840,00 0,00
19	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,00	1 853,41 1 190,00	1 853,41 1 190,00
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,30	1 853,06 1 190,00	2 408,98 1 547,00
21	08-02-411-1	Furtun metalic d16	100 m	0,20	3 136,50 1 735,00	627,30 347,00
22	10-01-038-08	Cablu canal СКК10-025-025-1КО1	m	10,00	39,60 39,00	396,00 390,00
23		Cutie Y996	buc	2,00	12,00 0,00	24,00 0,00
24	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie 100x100	buc	8,00	97,40 54,50	779,20 436,00
Total			lei		36 441,60	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		4 277,48	
Cheltueli de transport			5 %		711,44	
Cheltueli de regie			56 %		10 646,16	
Beneficiu de deviz			3 %		1 562,29	
Total Lucrari de montare					53 638,97	
Inclusiv salariu					19 011,00	
		2. Utilaj				
25		Signalizator DG2R-24EC (Сигнализатор загазованности СО)	buc	8,00	860,00 0,00	6 880,00 0,00
26		Dulap ИЦМП-2-074У2	buc	1,00	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
27		Panou C2000-СП1-01	buc	2,00	2 200,00 0,00	4 400,00 0,00
28		Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,00	1 800,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
29		Bloc C2000-IIY	buc	1,00	1 950,00 0,00	1 950,00 0,00
30		Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00
31		Acumulator 12V	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
32		Post SB-7	buc	2,00	85,00 0,00	170,00 0,00
33		Post de comanda КП-101	buc	2,00	90,00 0,00	180,00 0,00
34		Automat.BA47-29-1P 16A	buc	1,00	29,00 0,00	29,00 0,00
35		Armatura. 8LP2TILB3	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
36		Armatura. 8LP2TILM	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
37		Clema ЗНН-4	buc	10,00	12,00 0,00	120,00 0,00
38		DIN-reica	buc	1,00	15,00 0,00	15,00 0,00
39		Margitor pentru DIN-reica	buc	2,00	6,00 0,00	12,00 0,00
Total			lei		18 916,00	
Total Utilaj					18 916,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total			lei		72 550	

Total deviz:

72 550

Inclusiv salariu

19 011

Director

CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun. CHISINAU

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-15

Automatizarea AIVC (Sistem protectie antifum si control gaze CO in parcare)

Valoarea de deviz 72 550 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	380,22	50,00	19 011,00
		Total manopera				19 011

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	32 000,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 600,00	0,00
3.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00	12 000,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
5.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00	23 000,00	0,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
7.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,01	11 000,00	110,00
8.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,01	11 000,00	110,00
9.	1011292	White-spirit	t	0,00	23 000,00	0,00
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	42 000,00	0,00
11.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00	35 000,00	0,00
12.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00	35 000,00	0,00
13.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03	20,00	0,60
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,03	12 000,00	360,00
15.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	20,00	0,00
16.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,34	35,00	221,90
17.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00	20 000,00	0,00
18.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,03	20,00	0,60
19.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	6,00	0,00
20.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,50	32,00	16,00
21.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,16	32,00	5,12
22.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	2,91	32,00	93,12

23.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,24	32,00	7,68
24.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,40	8,00	19,20
25.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	49,51	6,00	297,06
26.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,31	40,00	212,40
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	49,51	4,40	217,85
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	20,00	0,40
29.	1019852	Vopsea	kg	0,98	39,00	38,22
30.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,00	1,00	2,00
31.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	32,00	0,64
32.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,20	12,00	2,40
33.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,00	65,00	650,00
34.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00	29 000,00	0,00
35.	1130037	Dicloretan tehnic cal. I	t	0,00	10 000,00	0,00
36.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00	39 000,00	0,00
37.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	39 000,00	0,00
38.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,01	12,00	0,12
39.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,46	20,00	9,20
40.	17	Cablu KBBГНГ-FRLS-4*1.0 mm2	m	350,00	7,20	2 520,00
41.	18	Cablu KBBГНГ-LS-4*1.0 mm2	m	120,00	7,00	840,00
42.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,00	21,00	126,00
43.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	17 000,00	0,00
44.	23	Cutie Y996	buc	2,00	12,00	24,00
45.	25	Signalizator DG2R-24EC (Сигнализатор загазованности СО)	buc	8,00	860,00	6 880,00
46.	26	Dulap ЦМПП-2-074У2	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
47.	27	Panou C2000-СП1-01	buc	2,00	2 200,00	4 400,00
48.	28	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
49.	29	Bloc C2000-ПУ	buc	1,00	1 950,00	1 950,00
50.	30	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,00	950,00	950,00
51.	31	Acumulator 12V	buc	1,00	650,00	650,00
52.	32	Post SB-7	buc	2,00	85,00	170,00
53.	33	Post de comanda КП-101	buc	2,00	90,00	180,00
54.	34	Automat.BA47-29-1P 16A	buc	1,00	29,00	29,00
55.	35	Armatura. 8LP2TILB3	buc	1,00	80,00	80,00
56.	36	Armatura. 8LP2TILM	buc	1,00	80,00	80,00
57.	37	Clema ЗНИ-4	buc	10,00	12,00	120,00
58.	38	DIN-reica	buc	1,00	15,00	15,00
59.	39	Margitor pentru DIN-reica	buc	2,00	6,00	12,00
60.	5	Masa utilajului	t	0,67	10 800,00	7 236,00
61.	5009030	Flanse	10 buc	2,30	1,00	2,30
62.	5009031	Scoabe	10 buc	55,06	1,00	55,06
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	94,64	0,10	9,46
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00	12,00	120,00
65.	5009070	Racordari	10 buc	4,34	6,00	26,04
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,00	0,50	2,50
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	9,00	0,18
68.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,09	40,00	3,60
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,91	130,00	118,30
70.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,24	120,00	28,80
71.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	6,00	0,00
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,08	12,00	0,96
73.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,74	200,00	348,00
74.	5009816	Fisie de montaj	m	71,40	4,50	321,30
75.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu,	kg	0,02	40,00	0,80

		marca "ПООС61"				
76.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,29	40,00	11,60
77.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	1,30	40,00	52,00
78.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	9,00	0,18
79.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	120,00	7,20
		Total materiale de construcții				33 143

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,11	45,00	139,95
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,74	20,00	14,80
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,80	10,00	78,00
4.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,28	15,00	19,20
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,80	10,00	78,00
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	88,21	20,00	1 764,20
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,73	22,00	346,06
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,74	15,00	11,10
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	10,00	10,70
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,68	15,00	370,20
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,25	120,00	150,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,83	120,00	219,60
		Total utilaje de constructii				3 201

Total:

Total	lei	72 550
-------	-----	--------

Total deviz:

72 550

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-15
Automatizarea AIVC (Sistem protecție antifum și control gaze CO în parcare)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza conținutului fizico-chimic al substanței: dispozitiv, categoria complexității: I (Сигнализатор загазованности CO DG2R-24EC)	set			1 124,89 224,50
	1	Muncitor	h-om	4,4900	50,00	224,50
	1012037	Suruburi cu piulite și saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	32,00	11,64
	5	Masa utilajului	t	0,0800	10 800,00	864,00
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	45,00	6,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,1500	120,00	18,00
2	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pînă la: 100 (Шкаф управления ЦМП-2-0 - 500x400x220)	buc			1 312,04 393,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1010838	Solvenți pentru vopsele P-4	t	0,00001	23 000,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zîmtuire rombica, lățimea mai mare de 1 pînă la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, oțel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	11 000,00	110,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	23 000,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	35 000,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite și saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	32,00	7,68
	1110120	Rama pentru inscripții, 55x15 mm	buc	10,0000	65,00	650,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	29 000,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protecție, verde	t	0,00002	39 000,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	21,00	126,00
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	22,00	5,06
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	10,00	10,70
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,0500	120,00	6,00
3	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive СП1-01	buc			404,95 400,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	50,00	400,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 600,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	20,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastică, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0160	40,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,95
4	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-10 (прибор приемно-контрольный)	buc			1 959,80 1 950,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	50,00	1 950,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastică, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,1000	40,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
5	10-08-001-02	Dispozitiv С2000-ПВ	buc			1 959,80 1 950,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	50,00	1 950,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastică, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,1000	40,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
6	10-02-016-	Bloc de alimentare РПП 12В	buc			660,84

1	2	3	4	5	6	7
	06					505,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	50,00	505,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0003	1 600,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	20,00	0,60
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,00002	20 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	32,00	9,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	32,00	0,64
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	12,00	120,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0800	40,00	3,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	40,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	20,00	8,80
7	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			100,00
						100,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,00	100,00
8	08-03-532-4	Post de comanda KII-101	buc			122,16
						90,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	35,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	39,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TITC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	130,00	1,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	120,00	7,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	45,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	22,00	2,86
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	120,00	0,00
9	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, SB-7	buc			122,16
						90,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	35,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	39,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TITC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	130,00	1,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	120,00	7,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	45,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	22,00	2,86
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	120,00	0,00
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina	buc			27,28

1	2	3	4	5	6	7
		la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1P)				26,00
	1	Muncitor	h-om	0,5200	50,00	26,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	32,00	1,28
11	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура 8LP2TILB3 Lovato	buc			27,28 26,00
	1	Muncitor	h-om	0,5200	50,00	26,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	32,00	1,28
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура 8LP2TILM Lovato	buc			27,28 26,00
	1	Muncitor	h-om	0,5200	50,00	26,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	32,00	1,28
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф DIN-reica	buc			27,28 26,00
	1	Muncitor	h-om	0,5200	50,00	26,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	32,00	1,28
14	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc			583,60 565,00
	1	Muncitor	h-om	11,3000	50,00	565,00
	1011963	Colofoni de pin	kg	0,0190	20,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	12,00	12,00
	1130037	Dicloreten tehnic cal. I	t	0,00002	10 000,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	12,00	0,60
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	40,00	2,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0770	40,00	4,00
15	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² , КВВГ	100 m			4 042,08 2 580,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	52,38
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	42 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	12 000,00	114,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	40,00	100,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	4,40	19,80
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	39,00	15,60
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	9,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	130,00	53,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	12,00	0,34
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	200,00	165,71
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	4,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	45,00	11,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	20,00	494,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	22,00	54,37
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	120,00	30,29
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			764,76 620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	20,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	9,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	130,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	12,00	0,09
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,3900	45,00	17,48

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,62
17		Cablu KBBΓnr-FRLS-4*1.0 mm2	m			7,20 0,00
	17	Cablu KBBΓnr-FRLS-4*1.0 mm2	m	1,0000	7,20	7,20
18		Cablu KBBΓnr-LS-4*1.0 mm2	m			7,00 0,00
	18	Cablu KBBΓnr-LS-4*1.0 mm2	m	1,0000	7,00	7,00
19	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 853,41 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,00	10,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	22,00	59,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 853,06 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,00	10,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	22,00	59,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,92
21	08-02-411-1	Furtun metalic d16	100 m			3 136,50 1 735,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	50,00	1 735,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	32 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	11 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	12 000,00	600,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	6,00	130,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	4,40	95,90
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	1,00	25,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,10	1,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	0,50	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	45,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	22,00	393,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	120,00	24,00
22	10-01-038-	Cablu canal CKK10-025-025-1KO1	m			39,60

1	2	3	4	5	6	7
	08					39,00
	1	Muncitor	h-om	0,7800	50,00	39,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	20,00	0,60
23		Cutie Y996	buc			12,00
						0,00
	23	Cutie Y996	buc	1,0000	12,00	12,00
24	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie 100x100	buc			97,40
						54,50
	1	Muncitor	h-om	1,0900	50,00	54,50
	1011521	Electrozi "342", diametru 5 mm	t	0,00004	35 000,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	39 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	10 800,00	40,50
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		2. Utilaj				
25		Signalizator DG2R-24EC (Сигнализатор загазованности СО)	buc			860,00
						0,00
	25	Signalizator DG2R-24EC (Сигнализатор загазованности СО)	buc	1,0000	860,00	860,00
26		Dulap ЦМПП-2-074У2	buc			1 600,00
						0,00
	26	Dulap ЦМПП-2-074У2	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
27		Panou C2000-СП1-01	buc			2 200,00
						0,00
	27	Panou C2000-СП1-01	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
28		Dispozitiv Сигнал-10	buc			1 800,00
						0,00
	28	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
29		Bloc C2000-ПУ	buc			1 950,00
						0,00
	29	Bloc C2000-ПУ	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
30		Bloc de alimentare РИП-12	buc			950,00
						0,00
	30	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,0000	950,00	950,00
31		Acumulator 12V	buc			650,00
						0,00
	31	Acumulator 12V	buc	1,0000	650,00	650,00
32		Post SB-7	buc			85,00
						0,00
	32	Post SB-7	buc	1,0000	85,00	85,00
33		Post de comanda КП-101	buc			90,00
						0,00
	33	Post de comanda КП-101	buc	1,0000	90,00	90,00
34		Automat.BA47-29-1P 16A	buc			29,00
						0,00
	34	Automat.BA47-29-1P 16A	buc	1,0000	29,00	29,00
35		Armatura. 8LP2TILB3	buc			80,00
						0,00
	35	Armatura. 8LP2TILB3	buc	1,0000	80,00	80,00

1	2	3	4	5	6	7
36		Armatura. 8LP2TILM	buc			80,00 0,00
	36	Armatura. 8LP2TILM	buc	1,0000	80,00	80,00
37		Clema 3НН-4	buc			12,00 0,00
	37	Clema 3НН-4	buc	1,0000	12,00	12,00
38		DIN-reica	buc			15,00 0,00
	38	DIN-reica	buc	1,0000	15,00	15,00
39		Margitor pentru DIN-reica	buc			6,00 0,00
	39	Margitor pentru DIN-reica	buc	1,0000	6,00	6,00

Director
